
  
 

 

 

   D. 6. december 2021               

 

Til forældre og medarbejdere i Børneby Midt. 

Medarbejdernyt. 

 Stort tillykke til dagplejer Merete Strand Mikkelsen som i onsdags d. 1. december 2021 

havde 30 års jubilæum. Merete havde en rigtig god dag og efter eget ønske blev dagen 

fejret med forældrekaffe og aftensmad sammen med kollegaerne. 

 Velkommen til pædagogstuderende Mette Haslund Kevy som startede i Fjellerup 

Vuggestue i onsdags d. 1. dec. Det er Mettes 3. praktikforløb, og hun skal være i Fjellerup 

vuggestue de kommende 6 måneder. Vi glæder os til samarbejdet med Mette. 

 Vores rengøringsassistent i Fjellerup Bh./Vuggestue Gilalia Monahan, har været så heldig 

at få flere timer på hendes anden arbejdsplads, hvorfor hun desværre havde sidste 

arbejdsdag hos os d. 30. nov. Vi ønsker Gilalia god vind fremover. 

 Velkommen til Shannie Kjær Funk som pr. 1. dec. er ansat som ny rengøringsassistent i 

Fjellerup Bh./Vuggestue. 

Screeningstest Covid-19 på skoleområdet. 

Der er nu kommet nye retningslinjer vedr. målgruppen af elever til screeningstest. Målgruppen 

for 1 * ugentlig screeningstest er nu udvidet til også at omfatte børn fra og med 1. klasse. 

Elever fra og med 1. klasse samt ansatte, besøgende og andre personer med tilknytning til skolen 

opfordres til at blive testet én gang om ugen. 

Opfordringen gælder ikke for elever, ansatte mv.: 

• Der går i børnehaveklasse 

• Er tidligere smittet med Covid-19 inden for de seneste 6 måneder 

• Er vaccineret mod Covid-19 

• Som følge af sundhedsmæssige årsager ikke bør testes 

I Norddjurs Kommune arbejdes der på højtryk for at opskalere skolernes testsetup, men vi har 

på nuværende tidspunkt endnu ikke testkapacitet til at tilbyde screeningstest af elever ned til 1. 

klasse. 

For nuværende må vi derfor henvise elever fra 1. klasse til 9 år til at benytte de øvrige 

testcentre for den ugentlige screeningstest. Elever fra 9 år samt ansatte, som opfordres til test, 

tilbydes test én gang ugentlig på skolen som hidtil. 

Forældre til børn i 1. klasse og op til 9 år hører naturligvis nærmere, når testkapaciteten på 

skolerne bliver udvidet, så også denne målgruppe ugentligt kan blive screenet/testet på skolen – 

indtil da opfordres disse elever til at få foretaget 1 * ugentlig test på øvrige testcentre i 

kommunen. 

 

 



  

Åparken. 

Her i Åparken juler vi og hygger med årstidens sysler. Ønskesedlerne er skrevet, juletræet er 

pyntet, og vi har sammen med børnene gjort klar til bedsteforældredagen, som vi havde i fredags 

d. 3. dec.  

Vi har selvfølgelig også haft tid til at nyde det flotte vejr med sne og sol, og kælkebakken har 

summet af glade rødkindede børn. 

        

            

 

I fredags havde vi en super hyggelig bedsteforældredag, hvor det summede i hele børnehaven af 

glade stemmer fra både børn og bedsteforældre. I de tre værkstedet blev der bl.a. lavet 

julenisser, dekorationer og havregrynskugler. 

          



  

Glesborg Skole. 

3. klasse har, traditionen tro, holdt julefrokost. Alle børn medbragte mad til et fælles ta’ selv 

bord. Børnene tegnede juletegninger, som skulle bruges til dækkeservietter. Vi havde en 

fantastisk dag med hyggesnak ved bordene og al den medbragte lækre mad. 

   

     

Fjellerup Børnehave og Vuggestue. 

Vi har lavet modellervoks og selvhærdende ler. Det selvhærdende ler hænger vi på juletræet, når 

det blevet helt tørt. 

    
I Lillestuen er der også fuld gang i julerierne – vi har bl.a. lavet juledekorationer 

  
 



  

Savværket. 

Sikke herligt med en dejlig omgang sne – vi nyder at suse ned ad vores kælkebakke. 

    
I vuggestuen har vi hygget os med forskellige aktiviteter med fokus både på børnenes sanser og 

deres motorik: Trylledej er sjovt at røre ved, men det smager ikke godt - og sne er koldt at røre 

ved. 

   
 

Glesborg Børnehave og Vuggestue. 

I vuggestuen har vi været lidt nysgerrige på science. Vi har haft sneen med indenfor for at føle 

og se, hvad der sker med sne, når det kommer indendørs. Vi lavede en snemand i en skål og tog 

med ind på bordet. Børnene var meget nysgerrige på forløbet, hvor snemanden smeltede og til 

sidst blev til en skål vand med to pebernødder i. Vi prøvede dagen efter at lave en snemand 

udenfor i stedet. 

           
 



  

Vi har også været i gymnastiksalen og udfordre motorikken med hulahopringe, ballancebom og 

udspring fra madrasser. 

 
Julepynt er så småt også ved at blive produceret så vi har lidt smukt for øjnene også.   

 

Glesborg Børnehave og SFO. 

I fredags gik de ældste børn fra Glesborg Bh. et meget flot Lucia-optog for både børnehaven og 

SFO. Efterfølgende var der gløgg og æbleskiver til børn og forældre – i år desværre adskilt i 

henholdsvis SFO og børnehave ud fra et sikkerhedsprincip ift. Covid-19. 

       
 

 

Med venlig hilsen 

  

Rikke Steffensen Leila Dalsgaard Luise Therchilsen Helle Bruun Poulsen 
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